
Zarządzenie Nr FSG.0050.45.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 14 września 2022 roku 

 
w sprawie opracowania zakresu szczegółowości materiałów planistycznych niezbędnych do 

opracowania projektu budżetu na 2023 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXXVIII/293/10 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 9 listopada 

2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 
    

§ 1 

1. Dyrektorzy, kierownicy jednostek organizacyjnych, kierownicy referatów urzędu gminy, 

pracownicy na samodzielnych stanowiskach opracowują materiały planistyczne do projektu 

budżetu gminy na 2023 rok zawierające planowane dochody i wydatki wraz z uzasadnieniem 

oraz wykaz przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2023 i latach następnych                  

z uwzględnieniem zakresu informacji, o których mowa w art. 226 ust. 3 i 4 ustawy o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

2. Materiały planistyczne powinny zawierać w szczególności: 

− przewidywane wykonanie dochodów za rok bieżący oraz plan na rok następny, 

− przewidywane wykonanie wydatków za rok bieżący oraz plan na rok następny, 

− przewidywane wykonanie rozchodów za rok bieżący oraz plan na rok następny, 

− przewidywane wykonanie przychodów za rok bieżący oraz plan na rok następny, 

− część opisową poszczególnych paragrafów dochodów i wydatków z uzasadnieniem 

oraz z uwzględnieniem wskaźników wzrostu cen towarów i usług, prognozy 

zatrudnienia, inwestycji i przedsięwzięć. 

3. Materiały planistyczne należy sporządzić w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

4. Opracowane materiały należy przekazać Skarbnikowi Gminy w nieprzekraczającym terminie 

do dnia 14 października 2022 roku. Wnioski złożone w terminie późniejszym nie będą 

rozpatrywane. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Henryka Król 

 


